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Poccus, 119180, e. Mocksa, 1-ti l'onymeurckuti nep., dom 3-5, emp. 3. Ten.: (495) 727-39-99, dharc: (495) 727-59-98
Poccusa, 190005, 2. Canxm-Ilemep6ype, Hamaiinoacrkuii np-m, 0. 4, JTumep A, och. 462. Ten.: (7812) 777-89-67, charc: (7812) 777-89-68





Уважаемые Дамы и Господа!

Рады сообщить Вам, что с 26 марта 2012 г. авиакомпания S7 Airlines начинает выполнение полетов по направлению Москва – Минск. Рейс S7 153/154 будет выполняться ежедневно на комфортабельном лайнере Airbus A319.
  
	Направление
	Номер рейса
	Время вылета
	Время прилета
	Дни недели
	Тип ВС

	Москва – Минск
	S7 153
	14:20
	14:50
	1234567
	A319

	Минск - Москва
	S7 154
	15:35
	18:05
	1234567
	A319


 
Тариф RT от 132 EUR.
Класс бронирования O, цена без учета такс и сборов.
Всегда к Вашим услугам,

«Олимпия Бизнес Трэвел».

Олимпия Бизнес Трэвел

www.olympia.ru

